Navrh rozpo¢tu na rok 2014

Prijmy 2014

1122
1113
1111
1112
1121
1211
1351
1361
1337
1341
1511
4112
4116
2141
2343
2131

Dan z piijmu prav.osob za obce

Dan z ptijmu FO z kap. Vynost

Dan z pfijmu fyz. osob ze z&v. ¢innosti a funk. Pozitkt
Daii z ptijmi fyz. osob ze samost. vyd¢€l. Cinnosti
Dan z piijmt pravnickych osob

Dai z ptidané hodnoty

Odvod z loterii

Spravni poplatky

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek za psu

Dan z nemovitosti

Neinvesticni dotace-vetejna sprava

Ostatni neinvesti¢ni dotace Utad prace

Ptijmy z Grokt

Piijmy z tthrad dobyvaciho prostoru

Ptijmy z prondjmu pozemkil

§ 6171 pol. 2111 pfijmy z poskytovani sluzeb
§ 3722 pol. 2324 piijaté nekap. ptispévky TKO

18.810,--K¢
65.000,--K¢
600.000,--K¢
15.000,--K¢
650.000,--K¢
1.400.000,--K¢
14.000,--K¢
1.000,--K¢
200.000,--K¢
5.000,--K¢
500.000,--K¢
54.400,--K¢

- K¢
60.000,--K¢
32.000,--K¢
16.000,--K¢
1.000,--K¢
6.000,- K¢

Vvdaje 2014

§ 1031 péstebni ¢innost 20.000,--K¢
§ 2310 pitna voda 400.000,--K¢
§ 2321 odvadeni a Cisténi odpad.vod 1,432.046,--K¢
§ 2221 silni¢ni doprava 5.000,-- K¢
§ 3314 ¢innosti knihovnické 7.000,--K¢
§ 3322 kaplicka 800,--K¢
§ 3341 rozhlas 1.500,--K¢
§ 3412 telovychova — htisteé 5.000,--K¢
§ 3631 vetejné osvétleni 35.000,--K¢
3632 pohiebnictvi 19.000,--K¢
§ 3639 komunalni sluzby 513.861,--K¢
§ 3722 nakladéni s odpady 200.000,--K¢
§ 5512 pozarni ochrana 15.000,--K¢
§ 6112 zastupitelstva obci 212.000,--K¢
§ 6171 Cinnost mistni spravy 760.000,--K¢
§ 6310 obecné vydaje 12.000,--K¢

Vyvéseno 9.12. 2013






